
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -4 	/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no artigo 3 2, §§ 22 

 e 32  do Regimento da Editora da Universidade de Brasília, 

RESOLVE: 

Designar o Prof. Dr. Jader Soares Marinho Filho (ZOO) para exercer a 

função de membro do Conselho Editorial da Editora Universidade de Brasília, com 

mandato de dois anos, a partir desta data. 

Brasília, 1' de dezembro de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 

ESP/esp. 


	Page 1

